
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

59
5,

 1
6 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIAN° J(Q| tf, DE | £ DE SETEMBRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no art. 402 

c/c art. 403 do RIMPDFT. anexo da Portaria Normativa 519, de 22 de dezembro de 2017. 

tendo em vista o que consta do Processo de Gestão Administrativa n.° 08191.040552/2019-

81. 

RESOLVE: 

Art. Io Designar a servidora ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS. 
matrícula n.° 4295, para exercer o encargo de GESTORA das NOTAS DE EMPENHO n° 

2019NE000413 e n° 2019NE000414, e o servidor RÓMULO COSSICH FURTADO, 
matrícula n° 2413. para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2O Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


